UBND HUYỆN CÁT HẢI

TRƯỜNG TIỂU HỌC VIỆT HẢI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN

Công khai hoạt động nhà trường Năm học 2022-2023

(Thực hiện theo Thông tư số 36/2017/TT-BGDĐT ngày 28/12/2017)

1. Thời gian: Vào hồi 9 giờ 30 phút ngày 02 tháng 6 năm 2023

2. Địa điểm:  Tại trường Tiểu học Việt Hải – huyện Cát Hải

3. Thành phần:

- Bà: Hoàng Thị Thu– Hiệu trưởng – Trưởng ban

- Bà: Bùi Thị Hương – Chủ tịch Công đoàn

- Bà: Trần Bích Hòa – Thư ký

NỘI DUNG CÔNG KHAI:

1. Công khai chất lượng giáo dục của nhà trường Năm học 2022-2023

- Biểu mẫu kết quả chất lượng giáo dục nhà trường Năm học 2022-2023 số lượng gồm: 02 bản (01 Mầm non; 01 tiểu học).
2. Thời gian, hình thức thực hiện

- Thời gian 30 ngày từ ngày 02/6/2023 đến hết ngày 02/7/2023.

- Hình thức niêm yết tại trụ sở đơn vị.

- Website của nhà trường.

* Ghi chú: Mọi thắc mắc đề nghị liên hệ đ/c Hiệu trưởng, BTTrND của nhà trường để giải quyết.

Biên bản kết thúc vào hồi 10 giờ cùng ngày./.

	HIỆU TRƯỞNG

Hoàng Thị Thu
	CHỮ KÝ CÁC THÀNH VIÊN
	Người lập

Trần Bích Hòa